3y Classement Officiel

CONCOURS 3D - CD 54 - 2026 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VARANGEVILLE - le

FF Ta 14,/09,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |HAYE Lison VARANGEVILLE 1052671B | U13FCL 190 190 1
2 |SCHEFFER Leane VARANGEVILLE 1000942M | U13FCL 163 163 2

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |WAGNER Lilly NEUWILLER LES 1022391L | U15FCL 250 250 1 6
SAVERNE

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SCHEFFER Gabriel VARANGEVILLE 0055128X | U15HCL 193 193 2 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |ANDRE Lisa MONTIGNY LES METZ 0961162S S1FCL 283 283 2 5
A.C.
2 |DENISART Agathe PONT ST VINCENT 0063572A | S1FCL 242 242 1 5

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |KRASZKIEWICZ Dylan BOULIGNY 10196061 S1HCL 297 297 2 5
2 |SUGER Brandon VARANGEVILLE 1028513X | S1IHCL 151 151 1 2

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BAILLOT Audrey VARANGEVILLE 0908885U S2FCL 229 229 3
2 |LEFRANCAQ Ghislaine GORZE 0853502V | S2FCL 197 197 1 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BRUN Yves GORZE 0619814L | S2HCL 356 356 6 10
LONGUEVILLE Frankie TOUL 0902139L | S2HCL 346 346 3
3 |MONNIER Patrick GORZE 0696072A | S2HCL 263 263 2 4
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CONCOURS 3D - CD 54 - 2026 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VARANGEVILLE - le
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt
4
5

Nom
GAUTHIER Damien
RENAUDIN Claude

Club
VARANGEVILLE
VERDUN

Senior 3 Femme Arc Nu 2026

Clt
1
2

Nom
FOUDA Beatrice
HUSBAND Monique

Club
GORZE
TOUL

Senior 3 Homme Arc Nu 2026

Clt
1

2
3

Nom
LALLEMAND Luc

MAIRE Denis
HUSBAND Marcel

Club

NEUWILLER LES
SAVERNE

VARANGEVILLE
TOUL

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2026

Clt
1

Nom
ROUCHON Thierry

Club
LUDRES

Senior 2 Homme Arc Droit 2026

Clt 'Nom Club
SCHMITT Philippe HAYANGE
TRITZ David ARS SUR MOSELLE
3 |JUAN Damien LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES
4 |RICHARD Yannick DOMBASLE SUR
MEURTHE
Senior 3 Femme Arc Droit 2026
Clt 'Nom Club
1 |MARCHAL Pascale HAUCOURT-MOULAINE
2 |BLAISON Adeline XONRUPT LONGEMER
3 |MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE

Lundi 15 Septembre 2025

Licence
0063750U
0964483B

Licence
0903390W
1018690C

Licence
0063518S

0724400S
10186872

Licence
09093047

Licence
08588427
0738830B
0945472M

0653300J

Licence
0707148P
0304208L
0033182T

Cat
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
S2HCO

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD
S3FAD

P1
258
220

P1
141
111

P1
232

224
204

P1
394

P1
300
232
205

97

P1
232
178
151

14,08,/2025
Total | Nb11 Nb 10
258 2 2
220 2 2

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
141 1
111 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
232 1 1
224 2
204 1 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
394 6 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
300 4 7
232
205 2 3
97 1 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
232 1

178 4
151

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D - CD 54 - 2026 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VARANGEVILLE - le

FF Ta 14,/09,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2026

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 0777108H | S3HAD 215 215 2
PEACOCK Michael HAUCOURT-MOULAINE | 0718853M | S3HAD 211 211 2 2
3 |BAUDART Dominique PONT ST VINCENT 0049733H | S3HAD 184 184 1 3

Nbre d'archers : 3
U15 Homme Arc Libre 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LALLEMAND Benjamin NEUWILLER LES 0058485W | U15HTL 157 157 1
SAVERNE

Nbre d'archers : 1
U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |JEANNIN Lucie ST AVERTIN 0851076H SI1FTL 482 482 22 16

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Libre 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |COLLET Guillaume HERRLISHEIM 1014368W | S1HTL 453 453 19 16

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |HOLTZ Corinne ST DIE 0851080M | S2FTL 372 372 7 12

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BRANDT Frederic HERRLISHEIM 0025811F | S2HTL 457 457 14 17
2 |MEYER Laurent HAGUENAU 0279125X | S2HTL 444 444 13 19
3 |TRUFFAUT Sylvain LUDRES 0392469X | S2HTL 425 425 12 15
4 |LUCOT Laurent NANCY 0219034F | S2HTL 421 421 14 10
5 |WAGNER Alexandre NEUWILLER LES 0674458G | S2HTL 408 408 9 13

SAVERNE

Nbre d'archers : 5
U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SIMON Laurine GORZE 0977604N | S1FAC 128 128 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D - CD 54 - 2026 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VARANGEVILLE - le

FF Ta 14,/09,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
2 |GRANDEMANGE Elisa VAGNEY 0916394F | S1FAC 116 116 1 1
3 |JACQUOT Lucile EPINAL 1ER 0885400S | S1FAC 79 79

Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |HIRN Alexis GORZE 0934945V | S1HAC 226 226 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2026

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
BOIVIN Catherine TOUL 0725179N | S2FAC 210 210 4

2 |VELSCHER-SAP Virginie ST NICOLAS DE PORT 0271898S | S2FAC 150 150 2

3 [SATRE-BUISSON Catherine VARANGEVILLE 0599438N | S2FAC 92 92

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Chasse 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |EHRET Serge OBERNAI 0829101X | S2HAC 274 274 5

2 | SAP Arnaud ST NICOLAS DE PORT 0619211F | S2HAC 261 261 4 3

3 |BOIVIN Eric TOUL 0699152Y | S2HAC 251 251 3

4 |MOUSQUET Thomas ST NICOLAS DE PORT 0860152Y | S2HAC 243 243 3

5 |RIVERA Pascal STRASBOURG 1ER CIE| 0932371X | S2HAC 202 202 4

6 |CREPY Antoine PONT ST VINCENT 0967245D | S2HAC 179 179 4

7 |SEYWERT Philippe OBERNAI 00174653 | S2HAC 179 179 1

8 |GAGATEK Eric HAYANGE 0819699C | S3HAC 160 160 2

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc Chasse 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |HUSSON Pascale LE VAL D'AJOL 0401425G | S3FAC 170 170 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |MANGIN Pascal EPINAL 1ER 0858795Y | S3HAC 319 319

ANTONI Frederic VARANGEVILLE 07200693 | S3HAC 311 311 4 6
3 |GINET Pierre LIGNY EN BARROIS 0628091H | S3HAC 290 290
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D - CD 54 - 2026 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VARANGEVILLE - le

FF Ta 14,/09,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10

4 | TURPAUD Eric OBERNAI 0044397H | S3HAC 281 281 1 6

5 |HUSSON Gilles LE VAL D'AJOL 0401422D | S3HAC 272 272 3 3

6 | MONIN Michel PONT ST VINCENT 0907711T | S3HAC 257 257 1 4

7 |PERCEBOIS Laurent DOMBASLE SUR 0219032D | S3HAC 216 216 3

MEURTHE

8 |MILLOT William TOUL 0000311N | S3HAC 215 215 2
SOTO Herve GORZE 0452559M | S3HAC 188 188 1 3

10 |HUE Francis ST NICOLAS DE PORT 0007744T | S3HAC 185 185 2

11 |GUDIN Gerard PONT ST VINCENT 0240144B | S3HAC 169 169 1 3

Nbre d'archers : 11
Autres tirs
U15 Femme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |WAGNER Lilly NEUWILLER LES 1022391L | U15FCL 232 232 3
SAVERNE

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LEFRANCQ Ghislaine GORZE 0853502V | S2FCL 204 204 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BRUN Yves GORZE 0619814L | S2HCL 348 348 2

Tir 2 | GAUTHIER Damien VARANGEVILLE 0063750U | S2HCL 281 281 1 7
Tir 2 |MONNIER Patrick GORZE 0696072A | S2HCL 272 272 2 7

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |HUSBAND Monique TOUL 1018690C | S3FCL 126 126 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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CONCOURS 3D - CD 54 - 2026 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VARANGEVILLE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Nu 2026 (Suite)

Tir 'Nom
Tir 2 |LALLEMAND Luc

Tir 2 |HUSBAND Marcel

Club

NEUWILLER LES
SAVERNE

TOUL

Senior 2 Homme Arc Droit 2026

Tir 'Nom
Tir 2 |SCHMITT Philippe
Tir 2 | JUAN Damien

Tir 2 |TRITZ David

Club
HAYANGE

LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

ARS SUR MOSELLE

Senior 3 Femme Arc Droit 2026

Tir 'Nom
Tir 2 |MARCHAL Pascale
Tir 2 |MARTIN Genevieve

Club
HAUCOURT-MOULAINE
HAUCOURT-MOULAINE

Senior 3 Homme Arc Droit 2026

Tir 'Nom
Tir 2 | PEACOCK Michael
Tir 2 | BAUDART Dominique

Club
HAUCOURT-MOULAINE
PONT ST VINCENT

U15 Homme Arc Libre 2026

Tir |Nom
Tir 2 |LALLEMAND Benjamin

Club

NEUWILLER LES
SAVERNE

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2026

Tir |Nom
Tir 2 | JEANNIN Lucie

Club
ST AVERTIN

Senior 1 Homme Arc Libre 2026

Tir |Nom
Tir 2 |COLLET Guillaume

Lundi 15 Septembre 2025

Club
HERRLISHEIM

Licence
0063518S

10186872

Licence
08588427
0945472M

0738830B

Licence
0707148P
0033182T

Licence
0718853M
0049733H

Licence
0058485W

Licence
0851076H

Licence
1014368W

Cat
S3HCL

S3HCL

Cat
S2HAD
S2HAD

S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD

Cat
U15HTL

Cat
S1FTL

Cat
S1HTL

P1
283

186

P1
299
241

193

P1
226
124

P1
245
214

P1
116

P1
482

P1
463

14,/09/2025
Total  Nb11 Nb 10
283 6
186 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
299 4 7
241 3 1
193 2 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
226 1 3
124 1 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
245 3
214 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
116 1 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
482 24 16

Nbre d'archers : 1
Total Nb 11 | Nb 10

463 19 17

Nbre d'archers : 1
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CONCOURS 3D - CD 54 - 2026 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VARANGEVILLE - le

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2026

Tir
Tir 2

Nom
HOLTZ Corinne

Club
ST DIE

Senior 2 Homme Arc Libre 2026

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Nom

LUCOT Laurent
BRANDT Frederic
WAGNER Alexandre

Club
NANCY
HERRLISHEIM

NEUWILLER LES
SAVERNE

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2026

Tir
Tir 2

Nom
SIMON Laurine

Tir 2 | JACQUOT Lucile

Club
GORZE
EPINAL 1ER

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2026

Tir
Tir 2

Nom
HIRN Alexis

Club
GORZE

Senior 2 Femme Arc Chasse 2026

Tir

Tir 2 |VELSCHER-SAP Virginie

Nom

Club
ST NICOLAS DE PORT

Senior 2 Homme Arc Chasse 2026

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Nom

MOUSQUET Thomas
EHRET Serge

SAP Arnaud
SEYWERT Philippe
RIVERA Pascal

Senior 3 Femme Ar

Tir

Nom

Lundi 15 Septembre 2025

Club

ST NICOLAS DE PORT
OBERNAI

ST NICOLAS DE PORT
OBERNAI
STRASBOURG 1ER CIE

¢ Chasse 2026

Club

Licence
0851080M

Licence
0219034F
0025811F
0674458G

Licence
0977604N
0885400S

Licence
0934945V

Licence
0271898S

Licence
0860152Y
0829101X
0619211F
0017465J
0932371X

Licence

Cat
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S1FAC
S1FAC

Cat
S1HAC

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat

P1
370

P1
490
467
410

P1
141
107

P1
233

P1
204

P1
294
292
283
264
259

P1

14,08,/2025
Total | Nb11 Nb 10
370 3 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
490 23 20
467 14 22
410 13 8

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
141 1 1
107 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
233 3 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
204 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
294 2 3
292 1 7
283 1 5
264 3 4
259 3 4

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Chasse 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |HUSSON Pascale LE VAL D'AJOL

Senior 3 Homme Arc Chasse 2026

Tir |[Nom Club
Tir 2 |MANGIN Pascal EPINAL 1ER
Tir 2 | TURPAUD Eric OBERNAI
Tir 2 |HUSSON Gilles LE VAL D'AJOL
Tir 2 | GAGATEK Eric HAYANGE
Tir 2 |GUDIN Gerard PONT ST VINCENT
Tir 2 |SOTO Herve GORZE

Nombre total d'archers : 67

Club Organisateur :
0654069 CLUB DES ARCHERS DE VARANGEVILLE

Liste des arbitres :
0219003X SIGNINI MICHEL

Lundi 15 Septembre 2025

Licence
0401425G

Licence
0858795Y
0044397H
0401422D
0819699C
0240144B
0452559M

Cat
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Arbitre responsabile :
0241658X BRUGGER JEANPAUL

P1
211

P1
316
302
289
232
228
185

CONCOURS 3D - CD 54 - 2026 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VARANGEVILLE - le

14,/09/2025

Total | Nb 11 | Nb 10
211 1 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10

316 4
302 4 5
289 5
232 2
228 1 1
185 3 3

Nbre d'archers : 6
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